01-PIRAGUISMO - INICIACION

2,794
3,059
3,781
5,950
8,810

13

223209
236454
217705
248696
260765
263404
241112

Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

PIRAGUISMO
MARTINEZ CACERES ANDRES
GONZALEZ FERNANDEZ PABLO
CALDERON PEREZ MATEO
GONZALEZ GARCIA ANDREA
GUTIERREZ RODRIGUEZ IKER
MILIUTIN IVAN
GOMEZ GARCIA ARTURO

SABADOS Y DOMINGOS
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
NO ADMITIDO
NO ADMITIDO

DE 10:00 A 11:30 HORAS

jueves, 19 de septiembre de 2024

Page 356 of 470



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

02-PIRAGUISMO - PERFECCIONAMIENTO PIRAGUISMO
218 226819 BARRIO RIBON MARCOS

4,333 243801 PUCHKOV EGOR

4,462 251866 FERNANDEZ BARROS MAR

5,960 224216 DIEZ SAIZ JORGE

7913 237353 BLANCO BARRIO GUILLERMO

7,983 240481 MORIN TORRALBO RAUL
0 267468 RAMIREZ HERRERA HECTOR LEONARDO
1 236454 GONZALEZ FERNANDEZ PABLO

SABADOS Y DOMINGOS
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
NO ADMITIDO
NO ADMITIDO

DE 12:00 A 13:30 HORAS

jueves, 19 de septiembre de 2024

Page 357 of 470





