## Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-PIRAGUISMO - INICIACIÓN	PIRAGÜISMO	SABADOS Y DOMINGOS	DE 10:00 A 11:30 HORAS
<b>2,794</b> 223209	MARTINEZ CACERES ANDRES	ADMITIDO	
<b>3,059</b> 236454	GONZALEZ FERNANDEZ PABLO	ADMITIDO	
<b>3,781</b> 217705	CALDERON PEREZ MATEO	ADMITIDO	
<b>5,950</b> 248696	GONZALEZ GARCIA ANDREA	ADMITIDO	
<b>8,810</b> 260765	GUTIÉRREZ RODRIGUEZ IKER	ADMITIDO	
<b>2</b> 263404	MILIUTIN IVAN	NO ADMITIDO	
<b>13</b> 241112	GOMEZ GARCIA ARTURO	NO ADMITIDO	

jueves, 19 de septiembre de 2024

## Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

02-PIRAGUISMO - PERFECCIO	NAMIENT	O PIRAGÜISMO	SABADOS Y DOMINGOS	DE 12:00 A 13:30 HORAS
<b>218</b> 2	226819	BARRIO RIBON MARCOS	ADMITIDO	
<b>4,333</b> 2	243801	PUCHKOV EGOR	ADMITIDO	
<b>4,462</b> 2	251866	FERNÁNDEZ BARROS MAR	ADMITIDO	
<b>5,960</b> 2	224216	DIEZ SAIZ JORGE	ADMITIDO	
<b>7,913</b> 2	237353	BLANCO BARRIO GUILLERMO	ADMITIDO	
<b>7,983</b> 2	240481	MORIN TORRALBO RAUL	ADMITIDO	
0 2	267468	RAMIREZ HERRERA HECTOR LEONARDO	NO ADMITIDO	
1 2	236454	GONZALEZ FERNANDEZ PABLO	NO ADMITIDO	

jueves, 19 de septiembre de 2024